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29.675,91Prestação de Serviços continuados de manutenção preventiva, corretiva e operação de sistemas centrais de climatização.
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Observações

Base Cálculo ISS 29.675,91 Valor do ISSQN 1.483,80 Valor da Nota Fiscal 29.675,91

Competência: 202202 - (Município Incidência: 3106200 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS)

*ESTE DOCUMENTO NÃO PODE CONTER RASURAS*

Recebi(emos) de ACOMAR REFORMA E REFRIGERAÇÃO LTDA, o(s) serviço(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE
SERVIÇOS Nº 00003919 Série : ES

00003919 Série: ES

43223.02-Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
1401-Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração,
blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos,motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas
ao ICMS).
;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 01/02/2022 19:28

Valor Bruto da Nota Fiscal
PIS
COFINS
CSLL
IRRF
INSS
*** Total das Retenções
VALOR LÍQUIDO DA NOTA

29.675,91
192,89 (-)
890,28 (-)
296,76 (-)

1.424,44 (-)
3.264,35 (-)
6.068,72 (-)

23.607,19


